
Seminarium drottningodling 

Lördagen den 4:e mars anordnar Skaraborgs Drottningodlingsklubb tillsammans med 
Studieförbundet Vuxenskolan Skaraborg och Biodlarna ett seminarium i drottningodling. Medlemmar 
i Norra Kalmar läns biodlardistrikt har möjlighet att delta på distans från Västervik i Studieförbundet 
Vuxenskolans lokal på Kolonivägen 5.  

Målgrupp 

De som ingår i en drottningodlingsgrupp och andra som har viss erfarenhet av drottningodling. De 
som tycker att det skulle vara intressant att börja med drottningodling är också välkomna att delta, 
men föreläsningarna riktar sig inte primärt till dem. 

Föreläsare 

Bert Thrybom har skaffat sig gedigna erfarenheter under 70 år som biodlare och är en av 

Sveriges mest erfarna inseminatörer med djupa kunskaper om binas genetik. Bert är författare 

av Boken om biavel och insemination som kom ut 2009 och lagom till seminariet släpps en ny 

utgåva med helt nya kapitel om bland annat avelsarbete för VSH-egenskaper.  

Renée Lindell är drottningodlaren från Blekinge som började med två samhällen i trädgården, 

blev passionerad och tog sitt gesällbrev för yrkesbiodlare 2016. Nu producerar hon hundratals 

nya testdrottningar varje år samtidigt som hon undervisar i drottningodling, inseminering, avel 

och testbiodling. 

Tider och program 

10:00 – 12:00 Bert Thrybom föreläsning handlar om vikten av friska bin och hur det påverkar 

drottningodlingen.  

12:00 – 13:00 Lunchrast 

13:00 – 17:00 Renée Lindell har två föreläsningar under eftermiddagen. Den första handlar om 

selektion och testning inför drottningodling och den andra om drottningodling, hur hon gör och 

varför. 

17:00 Avslutning 

 

Fika finns till självkostnadspris, lunch på egen hand. Det finns restauranger på gångavstånd från 

lokalen. 

Anmälan sker till Niclas Johansson, nicjo987@gmail.com. De som anmäler sig får möjlighet att 

köpa den nya utgåvan av boken Biavel, drottningodling, genetik och insemination till rabatterat 

pris. 
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